
Değerli Otel Misafirlerimiz,

Alanya'nın zengin kültürel mirasını toplu taşıma araçlarını kullanarak kolayca keşfedebilirsiniz. 
Vikingen Infinity Otel olarak size bu konuda yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız. Aşağıda 
Alanya'nın önemli kültürel miras alanlarına toplu taşıma ile nasıl ulaşabileceğinize dair bilgileri 
bulabilirsiniz.

Alanya Kalesi:

Alanya'nın sembolü olan Alanya Kalesi'ne toplu taşıma ile ulaşmak için öncelikle otelimizin 
yakınındaki duraklardan Alanya merkezine giden otobüslere binmeniz gerekmektedir. Alanya 
merkezine ulaştıktan sonra kaleye iki farklı toplu taşıma seçeneğiniz bulunmaktadır:

Belediye Otobüsleri: Alanya merkezden Alanya Kalesi'ne düzenli olarak kalkan belediye 
otobüsleri bulunmaktadır. Bu otobüsler ile kaleye kadar ulaşım sağlayabilirsiniz. Güzergah ve 
saat bilgileri için otobüs duraklarındaki panoları veya Alanya Belediyesi'nin web sitesini kontrol 
edebilirsiniz.
Alanya Teleferik: Alanya merkezde Damlataş Plajı yakınında bulunan teleferik istasyonuna 
yürüyerek veya merkezden kalkan diğer toplu taşıma araçlarıyla ulaşabilirsiniz. Teleferik ile eşsiz 
manzaralar eşliğinde doğrudan Alanya Kalesi'ne çıkabilirsiniz.



Kızılkule:

Alanya Limanı'nda bulunan Kızılkule'ye ulaşım oldukça kolaydır. Otelimiz yakınındaki duraklardan 
Alanya merkezine giden otobüslere binerek merkezde inebilirsiniz. Kızılkule, Alanya merkezine 
yürüme mesafesindedir.

Alanya Arkeoloji Müzesi:

Alanya şehir merkezinde yer alan Alanya Arkeoloji Müzesi'ne ulaşmak için otelimiz yakınındaki 
duraklardan Alanya merkezine giden otobüslere binebilirsiniz. Müze, Alanya merkezine yürüme 
mesafesindedir.



Damlataş Mağarası:

Kleopatra Plajı'nın batısında bulunan Damlataş Mağarası'na ulaşmak için otelimiz yakınındaki 
duraklardan Alanya merkezine giden otobüslere binerek merkezde inebilirsiniz. Mağara, Alanya 
merkezine kısa bir yürüyüş mesafesindedir. Ayrıca, Damlataş yönüne giden bazı otobüs hatları da 
mağara yakınından geçmektedir.

Seyir Terası (Alanya Kalesi Yolu Üzerinde):

Alanya Kalesi'ne toplu taşıma ile giderken seyir teraslarında durmak isterseniz, Alanya merkezinden 
kalkan ve Alanya Kalesi'ne giden belediye otobüslerini kullanabilirsiniz. Otobüs güzergahı üzerinde 
bulunan seyir teraslarında inerek manzarayı seyredebilir ve ardından aynı güzergahtaki bir sonraki 
otobüsle yolculuğunuza devam edebilirsiniz.



Justinianos Hamamı ve Kilisesi, Ehmedek, İç Kale, Süleymaniye Camii, Bedesten (Alanya 
Kalesi İçinde):

Bu tarihi yapıların tamamı Alanya Kalesi içerisinde yer almaktadır. Bu nedenle bu alanlara ulaşım için 
yukarıda belirtilen Alanya Kalesi'ne toplu taşıma ile ulaşım bilgilerini takip edebilirsiniz. Alanya 
merkezinden kalkan belediye otobüsleri veya teleferik ile kaleye ulaştıktan sonra bu yapıları 
yürüyerek gezebilirsiniz.

Selçuklu Tersanesi ve Tophane:

Alanya Kalesi'nin eteklerinde, Kızılkule'nin hemen yanında yer alan Selçuklu Tersanesi, 13. yüzyılda 
Sultan Alaeddin Keykubad tarafından yaptırılmıştır ve Akdeniz'deki ilk Selçuklu tersanesidir. Yanında 
bulunan Tophane ise tersaneyi korumak amacıyla inşa edilmiştir.

Ulaşım: Otelimiz yakınındaki duraklardan Alanya merkezine giden otobüslere binerek 
merkezde inebilirsiniz. Kızılkule'ye yürüyerek ulaşabilir, ardından Kızılkule'nin yanındaki 
surlardan yürüyerek veya denizden teknelerle Tersane'ye ulaşabilirsiniz.



Önemli Notlar:

Alanya merkezine ulaşım sağlayan otobüslerin güzergah ve saat bilgileri için otelimiz 
resepsiyonundan veya otobüs duraklarındaki panolardan bilgi alabilirsiniz.
Alanya Belediyesi'nin web sitesi üzerinden de toplu taşıma güzergahları ve saatleri hakkında 
güncel bilgilere ulaşabilirsiniz.
Toplu taşıma ücretleri hakkında otobüs şoförlerinden veya duraklardaki bilet gişelerinden bilgi 
alabilirsiniz.
Alanya Kalesi içerisindeki tarihi yapıları gezerken yürüyüş yapmanız gerekeceğini lütfen göz 
önünde bulundurunuz.

Vikingen Infinity Otel olarak Alanya'nın kültürel mirasını toplu taşıma araçlarıyla rahat ve 
ekonomik bir şekilde keşfetmenizi dileriz. Her türlü sorunuz için resepsiyonumuzla iletişime 
geçebilirsiniz.

Saygılarımızla,

Vikingen Infinity Otel Yönetimi


